PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2013

 № 519
	О проведении обучающего семинара по основам избирательного права в рамках мероприятий, посвященных Дню Конституции Российской Федерации для учащихся основной общеобразовательной школы № 3 г. Камешково

Рассмотрев обращение Территориальной избирательной комиссии Камешковского района о проведении обучающего семинара по основам избирательного права в рамках мероприятий, посвященных Дню Конституции Российской Федерации для учащихся основной общеобразовательной школы № 3 г. Камешково и в целях реализации мероприятий по развитию информационно-разъяснительной деятельности Избирательной комиссии Владимирской области и во исполнение п. 3.7 Перечня мероприятий Комплекса мер по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума), обучению организаторов выборов и референдумов и других участников избирательного и референдумного процессов во Владимирской области на 2013 - 2015 годы, утвержденного Постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 14.02.2013 № 11, Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:
1. Согласиться с предложением Территориальной избирательной комиссии Камешковского района о проведении обучающего семинара по основам избирательного права в рамках мероприятий, посвященных Дню Конституции Российской Федерации для учащихся основной общеобразовательной школы № 3 города Камешково.

2. Поручить ТИК Камешковского района провести обучающий семинар по основам избирательного права в рамках мероприятий, посвященных Дню Конституции Российской Федерации для учащихся основной общеобразовательной школы № 3 города Камешково.
3. Выделить 100 комплектов сувенирной продукции с символикой Избирательной комиссии Владимирской области (блокноты и ручки) для вручения участникам семинара.
Председатель
Избирательной комиссии                                                        В.А. Минаев
Секретарь

Избирательной комиссии                                                         Н.А. Ульева